
MV-SzT-2023ősz_4_okt.doc 

A Munkavédelmi-, és munkavédelmi szakmérnök szakirányú továbbképzési szakok levelező tagozat negyedik féléves csoportjának tárgyai (2023. ősz) 
 
A 4. féléves csoport tárgyai: 
 

félév a tárgy neve 
a tárgy 
jellege* 

a tárgy kódja a tárgyat oktató tanszék, intézet 
a tárgy kreditértéke, 
féléves óraszáma, a, 
számonkérés módja** 

tárgyfelelős 
e-mail címe az egyetemi 

telefonkönyv alapján 

4 Anyagmozgatás és raktározás 
biztonságtechnikája 

DSzI 
GEALT330MVS Logisztikai Intézet 

6/24k+0gy Dr. Skapinyecz 
Róbert 

robert.skapinyecz@uni-miskolc.hu 

4 Munkahigiéne és 
egészségfejlesztés 

DSzI 
ETAET8077 

Egészségügyi Szakmai és 
Módszertani Központ 

4/0k+12gy Dr. Felszeghi Sára sarafelszeghi@gmail.com 

4 
Foglalkozás-egészségügy 

SzT 
ETAET8076 

Egészségügyi Szakmai és 
Módszertani Központ 

4/12k+0gy Dr. Felszeghi Sára sarafelszeghi@gmail.com 

4 Környezetvédelem alapjai DSzI MFKHT54001 Környezetgazdálkodási Intézet 2/0k+8gy Dr. Nyiri Gábor gabor.nyiri1@uni-miskolc.hu 

4 
Építési ismeretek 

DSzI 
MFKHT54002 Környezetgazdálkodási Intézet 

2/0k+8gy Csesznik Róbert Robert.Csesznik@seg-
automotive.com 

4 Esettanulmány 
(üzemlátogatás)  

DSzI 
MFKHT54003 Környezetgazdálkodási Intézet 

4/0k+14gy Bújnóczki Tibor, Dr. 
Zákányiné Dr. 
Mészáros Renáta 

bujnoczkit@gmail.com, 
zakanyine@gmail.com 

4 Szakdolgozat DSzI MFKHT54004 Környezetgazdálkodási Intézet 10/0k+16gy Dr. Zákányi Balázs balazs.zakanyi@uni-miskolc.hu 

 
Jelmagyarázat: 
* AI: alapozó ismeretek, SzT: szakmai törzsanyag, DSzI: Differenciált szakmai ismeretek 
** a tárgy kreditértéke/előadási+gyakorlati óraszáma, a, számonkérés módja (előadás, gyakorlat, beszámoló) 
 
A 2023/2024. tanév I. félévére kitűzött konzultációs alkalmak, amikor a foglalkozások lesznek: 

• a 4. féléves csoportnak: 1. alkalom: szeptember 15-16.; 2. alkalom: szeptember 29-30.; 3. alkalom: október 13-14.; 4. alkalom: október 27-28.; 5. alkalom: november 
10-11.; 6. alkalom: november 17-18. 

 
A tanulmányi félévre az egyetem szenátus által elfogadott időbeosztás az egyetem hivatalos honlapján a http://www.uni-miskolc.hu/2023-2024-as-tanev-I-felev címen 
olvasható. 
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A 2023./2024. tanév I. félévének órarendje, Munkavédelmi-, és munkavédelmi szakmérnök szakok, 4. féléves 
csoport 

 

Órarend 
 
1. konzultációs alkalom: 
 

a foglalkozás 
kezdő időpontja 

szeptember 15. 
(péntek) 

szeptember 16. 
(szombat) 

8:00  

Szakdolgozat  
8-14  

(VI. ea.) 

9:00  

10:00  

11:00  

12:00 
Esettanulmány 
(üzemlátogatás) 
/2 óra bemutató+ 

5 óra oktatás/ 
(Műhelycsarnok + 

VI. ea) 

13:00 

14:00 

15:00 

16:00  

17:00  

18:00  

19:00   

 

3. konzultációs alkalom: 
 

a foglalkozás 
kezdő időpontja 

október 13. 
(péntek) 

október 14. 
(szombat) 

8:00  

Munkahigiéne és 
egészség-
fejlesztés  

Dr. Felszeghi Sára 

8-18 
(VI. ea.) 

9:00  

10:00  

11:00  

12:00  

13:00  

14:00 Anyagmozgatás 
és raktározás 

biztonság-
technikája 

14-19 (VI. ea.) 
(Csizmadia P.) 

15:00 

16:00 

17:00 

18:00 

19:00  

 
5. konzultációs alkalom: 
 

a foglalkozás 
kezdő időpontja 

november 10. 
(péntek) 

november 11. 
 (szombat) 

8:00  

Foglalkozás-
egészségügy 

Dr. Felszeghi Sára 

8-20 
(VI. ea.) 

9:00  

10:00  

11:00  

12:00  

13:00 Környezetvédelem 
alapjai 
13-17 

(VI. ea.) 

14:00 

15:00 

16:00 

17:00  

18:00  

19:00  
 

 

2. konzultációs alkalom: 
 

a foglalkozás 
kezdő időpontja 

szeptember 29. 
(péntek) 

szeptember 30. 
(szombat) 

8:00  Anyagmozgatás és 
raktározás biztonság- 

technikája 
8-14 (VI. ea.) 

(Skapinyecz R. + 
Csizmadia P.) 

9:00  

10:00  

11:00  

12:00  

13:00 Környezetvédele
m alapjai 

13-17 
(VI. ea.) 

14:00  

15:00  

16:00  

17:00   

18:00   

19:00   
 

4. konzultációs alkalom: 
 

a foglalkozás 
kezdő időpontja 

október 27. 
(péntek) 

október 28. 
 (szombat) 

8:00  
Építési ismeretek 

8-12 
(VII. ea.) 

9:00  

10:00  

11:00  

12:00   

13:00 

Esettanulmány 
(üzemlátogatás) 

13-20 
(VI. ea) 

Anyagmozgatás és 
raktározás biztonság- 

technikája 
13-18 (VI. ea.)  

(Fehér K..) 

14:00 

15:00 

16:00 

17:00 

18:00  

19:00  

 
6. konzultációs alkalom: 
 

a foglalkozás 
kezdő időpontja 

november 17. 
(péntek) 

november 18. 
 (szombat) 

8:00  
Építési ismeretek 

8-12 
(VIII. ea.) 

9:00  

10:00  

11:00  

12:00   

13:00 Szakdolgozat  
13-15 (VIII. ea.) 

Anyagmozgatás és 
raktározás biztonság- 

technikája 
13-18 (VIII. ea.)  

(Fehér K..) 

14:00 

15:00 Anyagmozgatás és 
raktározás 
biztonság- 
technikája 

8-14 (VIII. ea.) 
(Skapinyecz R.) 

16:00 

17:00  

18:00  

19:00   
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